
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  02 de junho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 68

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 0173/2017) ................................................................................... 2



Sexta-feira
0 2  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 68

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 0173/2017)

GABINETE DO

PREFEITO

 

ªi. “mmm-nm

DECRETO 0173 DE 31 DE MAIO DE42017.

Dispõe sobre a designação de Osvaldo

Barbosa para responder, interinamente.

pela Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Desenvolvimento Sustentável,

e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, DECRETA:

Art. 1“ Fica designado OSVALDO BARBOSA para responder, interinamente,

pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 02(dois) de janeiro de 2017.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

fi

GABINETE DO PREFEITO, em 31 de aio de 2017.

     

 

REINALDO

Pref

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 0173/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-06-02T17:46:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




